
BIEGU TROPEM WILCZYM 2025
Organizator: Klub Biegacza „Goch 2” Bytów 
Data: 2025-03-02
Miejsce: Borzytuchom
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRESKA DANIEL 205 ŚCIGAŁ TEAM BYTÓW POL M-40 1 M 1 00:35:36.70 3:33 16.9
2 JURCZYSZYN RAFAŁ 231 OLIMPSWIM SIKORZYNO POL M-30 1 M 2 00:35:43.20 3:34 16.8
3 KOZAK ARKADIUSZ 320 TKKF KOSZALIN BONIN POL M-50 1 M 3 00:36:10.95 3:37 16.6
4 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW 271 CHRYSTUS KRÓLEM BYTÓW POL M-40 2 M 4 00:36:31.35 3:39 16.4
5 GOSTKOWSKI ŁUKASZ 218 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POL M-30 2 M 5 00:37:46.95 3:46 15.9
6 KRAJNIK DANIEL 240 SŁUPSK POL M-30 3 M 6 00:39:43.00 3:58 15.1
7 MARCZUK MAKSYMILIAN 247 OSP KORZYBIE BARWINO POL M-19 1 M 7 00:41:23.35 4:08 14.5
8 GARBACZ TADEUSZ 214 TEAM ADAŚKO LEŚNICE POL M-30 4 M 8 00:41:28.60 4:08 14.5
9 GRALAK JACEK 220 AKADEMIA BIEGANIA KOŚCIERZYNA KOŚCIERZYNA POL M-50 2 M 9 00:41:38.80 4:09 14.4

10 GUT ARKADIUSZ 223 BYTÓW POL M-19 2 M 10 00:42:57.75 4:17 14
11 NOWODWORSKA JUSTYNA 253 RUNTASTYCZI TEAM BYTOW BYTOW POL K-40 1 K 1 00:42:58.95 4:17 14
12 SYNAK EWELINA 268 NOWA WIEŚ KOŚCIERSKA POL K-40 2 K 2 00:43:30.15 4:21 13.8
13 JANKOWSKI PIOTR 228 RUNTASTYCZMI BYTOW POL M-40 3 M 11 00:43:48.45 4:22 13.7
14 LESZCZYŃSKA MARIETA 245 BRUSY POL K-30 1 K 3 00:43:51.80 4:23 13.7
15 KOBUS ADAM 238 KOŚCIERZYNA POL M-50 3 M 12 00:43:54.90 4:23 13.7
16 KARPOV SERHII 235 BYTÓW POL M-30 5 M 13 00:44:04.35 4:24 13.6
17 DALMER ŁUKASZ 397 POL OPEN -M 1 M 14 00:45:18.50 4:31 13.2
18 MROCZEK GLISZCZYNSKI MATEUSZ 252 BYTÓW POL M-30 6 M 15 00:45:19.10 4:31 13.2
19 ERDMAŃCZYK ANDRZEJ 213 KARATE KYOKUSHIN BRUSY POL M-60 1 M 16 00:45:37.40 4:33 13.2
20 KARGUL JACEK 233 SŁUPSK POL M-40 4 M 17 00:45:41.45 4:34 13.1
21 WROŃSKI PIOTR 275 KLUB BIEGACZA GOCH 2 BYTÓW BYTÓW POL M-40 5 M 18 00:46:11.50 4:37 13
22 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 208 SŁUPSK POL K-30 2 K 4 00:46:12.60 4:37 13
23 GUT MIROSŁAW 221 BYTÓW POL M-50 4 M 19 00:46:14.65 4:37 13
24 SKONIECZNY PAWEŁ 264 CHOJNICE POL M-50 5 M 20 00:46:42.15 4:40 12.8
25 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 270 GDYNIA POL M-30 7 M 21 00:47:47.10 4:46 12.6
26 CHABOWSKA AGNIESZKA 207 BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL K-40 3 K 5 00:47:58.30 4:47 12.5
27 GAWEŁ IZA 215 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL K-30 3 K 6 00:48:12.65 4:49 12.4
28 SWIGON DANIEL 267 BYTÓW POL M-40 6 M 22 00:48:47.45 4:52 12.3
29 JABŁOŃSKI ANDRZEJ 227 JABŁOŃSKI TEAM CZARNE POL M-50 6 M 23 00:48:51.45 4:53 12.3
30 LANGOWSKI PIOTR 244 CHOJNICE POL M-30 8 M 24 00:49:01.20 4:54 12.2
31 CZARNOWSKA IWONA 210 CHOJNICE POL K-40 4 K 7 00:49:05.10 4:54 12.2
32 PIECHOWSKA ANNA 263 BYTÓW POL M-19 3 M 25 00:49:05.65 4:54 12.2
33 MASZKA EMILIA 250 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POL K-40 5 K 8 00:49:05.85 4:54 12.2
34 KARGUL RAFAŁ 234 USTKA POL M-40 7 M 26 00:49:13.90 4:55 12.2
35 MIKOŁAJCZYK TOMASZ 251 BYTÓW POL M-40 8 M 27 00:49:32.40 4:57 12.1
36 KOWALSKI ŁUKASZ 239 ZSP BYTÓW BYTÓW POL M-40 9 M 28 00:50:01.00 5:00 12
37 RUDNIK TOMASZ 261 MIASTKO POL M-40 10 M 29 00:50:15.50 5:01 11.9
38 ZIELIŃSKA MARZENA 277 BIEGAM BO LUBIĘ SŁUPSK SŁUPSK POL K-50 1 K 9 00:50:22.55 5:02 11.9
39 SZAFIRSKI MAREK 269 BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL M-60 2 M 30 00:51:46.75 5:10 11.6
40 MARKUCZAK PAWEŁ 249 BYTÓW POL M-30 9 M 31 00:52:03.65 5:12 11.5
41 GINTER DAREK 216 BORZYSZKOWY POL M-40 11 M 32 00:53:23.65 5:20 11.2
42 JASZEWSKI TOMASZ 229 BYTÓW POL M-40 12 M 33 00:53:37.65 5:21 11.2
43 LASZCZYK KATARZYNA 367 POL K-40 6 K 10 00:53:47.05 5:22 11.2
44 PIETRZYCKI DARIUSZ 259 SŁUPSK POL M-50 7 M 34 00:53:53.65 5:23 11.1
45 BLICHARZ PRZEMEK 202 STARKOWO POL M-30 10 M 35 00:54:22.15 5:26 11
46 RYBIŃSKA GRAŻYNA 262 NOWA KISZEWA POL K-60 1 K 11 00:55:07.15 5:30 10.9
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BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 KRAUZE-KOWALSKA KAROLINA 241 CHOJNICE POL K-40 7 K 12 00:56:45.60 5:40 10.6
48 KRZOSKA DOROTA 242 BRUSY POL K-40 8 K 13 00:56:56.50 5:41 10.5
49 PIECHOWSKI MATEUSZ 257 OSP POMYSK WIELKI POMYSK WIELKI POL M-19 4 M 36 00:57:07.30 5:42 10.5
50 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 278 AKADEMIA BIEGOWA KOŚCIERZYNA KOŚCIERZYNA POL M-60 3 M 37 00:57:16.65 5:43 10.5
51 KELLER EMANUEL 362 PARCHOWO POL M-19 5 M 38 00:57:53.20 5:47 10.4
52 PIANKOWSKA JOANNA 256 KOŚCIERSKI KLUB MORSÓW FORREST GUMP NIEDAMOWO POL K-50 2 K 14 00:58:36.20 5:51 10.2
53 KARPOVA ALONA 236 BYTÓW POL K-30 4 K 15 01:00:03.85 6:00 10
54 WIRKUS RAFAŁ 273 BYTÓW POL M-40 13 M 39 01:00:09.00 6:00 10
55 KAMIŃSKI ZBIGNIEW 232 ANANASY Z 3 FAL ROGAWICA POL M-60 4 M 40 01:00:46.60 6:04 9.9
56 HOPPR ALICJA 225 KOSCIERZYNA POL K-40 9 K 16 01:01:06.45 6:06 9.8
57 CZERWIŃSKI RAFAŁ 211 SŁUPSK POL M-40 14 M 41 01:01:29.50 6:08 9.8
58 GNYBA MARIUSZ 217 METROŻERCY STĘŻYCA POL M-40 15 M 42 01:02:09.65 6:12 9.7
59 SUFRIED GRZEGORZ 265 SŁUPSK POL M-40 16 M 43 01:03:30.60 6:21 9.4
60 BOROWIECKI JAKUB 204 DZIK PARCHOWO POMYSŁ WIELKI POL OPEN -M 2 M 44 01:03:33.85 6:21 9.4
61 JANKOWSKI WIKTOR 389 POL OPEN -M 3 M 45 01:04:08.25 6:24 9.4
62 JENDERNALIK SAMANTA 230 KOŚCIERZYNA POL K-16 1 K 17 01:06:33.25 6:39 9
63 PIETRZYCKI ANDRZEJ 258 SŁUPSK POL M-60 5 M 46 01:07:08.60 6:42 8.9
64 ROSIAK PRZEMYSŁAW 260 SŁUPSK POL M-40 17 M 47 01:07:12.25 6:43 8.9
65 HRYNDZIO AMELIA 226 BYTÓW POL K-16 2 K 18 01:10:39.00 7:03 8.5
66 HARAHUC OLIWIA 224 BORZYTUCHOM POL K-16 3 K 19 01:10:45.60 7:04 8.5
67 KĘDYŚ JUSTYNA 237 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL K-16 4 K 20 01:15:37.85 7:33 7.9
68 BOGDANOWICZ PAULA 203 SŁUPSK POL K-30 5 K 21

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NOWODWORSKA JUSTYNA 253 RUNTASTYCZI TEAM BYTOW BYTOW POL K-40 1 K 1 00:42:58.95 4:17 14
2 SYNAK EWELINA 268 NOWA WIEŚ KOŚCIERSKA POL K-40 2 K 2 00:43:30.15 4:21 13.8
3 LESZCZYŃSKA MARIETA 245 BRUSY POL K-30 1 K 3 00:43:51.80 4:23 13.7
4 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 208 SŁUPSK POL K-30 2 K 4 00:46:12.60 4:37 13
5 CHABOWSKA AGNIESZKA 207 BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL K-40 3 K 5 00:47:58.30 4:47 12.5
6 GAWEŁ IZA 215 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL K-30 3 K 6 00:48:12.65 4:49 12.4
7 CZARNOWSKA IWONA 210 CHOJNICE POL K-40 4 K 7 00:49:05.10 4:54 12.2
8 MASZKA EMILIA 250 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POL K-40 5 K 8 00:49:05.85 4:54 12.2
9 ZIELIŃSKA MARZENA 277 BIEGAM BO LUBIĘ SŁUPSK SŁUPSK POL K-50 1 K 9 00:50:22.55 5:02 11.9

10 LASZCZYK KATARZYNA 367 POL K-40 6 K 10 00:53:47.05 5:22 11.2
11 RYBIŃSKA GRAŻYNA 262 NOWA KISZEWA POL K-60 1 K 11 00:55:07.15 5:30 10.9
12 KRAUZE-KOWALSKA KAROLINA 241 CHOJNICE POL K-40 7 K 12 00:56:45.60 5:40 10.6
13 KRZOSKA DOROTA 242 BRUSY POL K-40 8 K 13 00:56:56.50 5:41 10.5
14 PIANKOWSKA JOANNA 256 KOŚCIERSKI KLUB MORSÓW FORREST GUMP NIEDAMOWO POL K-50 2 K 14 00:58:36.20 5:51 10.2
15 KARPOVA ALONA 236 BYTÓW POL K-30 4 K 15 01:00:03.85 6:00 10
16 HOPPR ALICJA 225 KOSCIERZYNA POL K-40 9 K 16 01:01:06.45 6:06 9.8
17 JENDERNALIK SAMANTA 230 KOŚCIERZYNA POL K-16 1 K 17 01:06:33.25 6:39 9
18 HRYNDZIO AMELIA 226 BYTÓW POL K-16 2 K 18 01:10:39.00 7:03 8.5
19 HARAHUC OLIWIA 224 BORZYTUCHOM POL K-16 3 K 19 01:10:45.60 7:04 8.5
20 KĘDYŚ JUSTYNA 237 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL K-16 4 K 20 01:15:37.85 7:33 7.9
21 BOGDANOWICZ PAULA 203 SŁUPSK POL K-30 5 K 21

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRESKA DANIEL 205 ŚCIGAŁ TEAM BYTÓW POL M-40 1 M 1 00:35:36.70 3:33 16.9
2 JURCZYSZYN RAFAŁ 231 OLIMPSWIM SIKORZYNO POL M-30 1 M 2 00:35:43.20 3:34 16.8
3 KOZAK ARKADIUSZ 320 TKKF KOSZALIN BONIN POL M-50 1 M 3 00:36:10.95 3:37 16.6
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BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

4 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW 271 CHRYSTUS KRÓLEM BYTÓW POL M-40 2 M 4 00:36:31.35 3:39 16.4
5 GOSTKOWSKI ŁUKASZ 218 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POL M-30 2 M 5 00:37:46.95 3:46 15.9
6 KRAJNIK DANIEL 240 SŁUPSK POL M-30 3 M 6 00:39:43.00 3:58 15.1
7 MARCZUK MAKSYMILIAN 247 OSP KORZYBIE BARWINO POL M-19 1 M 7 00:41:23.35 4:08 14.5
8 GARBACZ TADEUSZ 214 TEAM ADAŚKO LEŚNICE POL M-30 4 M 8 00:41:28.60 4:08 14.5
9 GRALAK JACEK 220 AKADEMIA BIEGANIA KOŚCIERZYNA KOŚCIERZYNA POL M-50 2 M 9 00:41:38.80 4:09 14.4

10 GUT ARKADIUSZ 223 BYTÓW POL M-19 2 M 10 00:42:57.75 4:17 14
11 JANKOWSKI PIOTR 228 RUNTASTYCZMI BYTOW POL M-40 3 M 11 00:43:48.45 4:22 13.7
12 KOBUS ADAM 238 KOŚCIERZYNA POL M-50 3 M 12 00:43:54.90 4:23 13.7
13 KARPOV SERHII 235 BYTÓW POL M-30 5 M 13 00:44:04.35 4:24 13.6
14 DALMER ŁUKASZ 397 POL OPEN -M 1 M 14 00:45:18.50 4:31 13.2
15 MROCZEK GLISZCZYNSKI MATEUSZ 252 BYTÓW POL M-30 6 M 15 00:45:19.10 4:31 13.2
16 ERDMAŃCZYK ANDRZEJ 213 KARATE KYOKUSHIN BRUSY POL M-60 1 M 16 00:45:37.40 4:33 13.2
17 KARGUL JACEK 233 SŁUPSK POL M-40 4 M 17 00:45:41.45 4:34 13.1
18 WROŃSKI PIOTR 275 KLUB BIEGACZA GOCH 2 BYTÓW BYTÓW POL M-40 5 M 18 00:46:11.50 4:37 13
19 GUT MIROSŁAW 221 BYTÓW POL M-50 4 M 19 00:46:14.65 4:37 13
20 SKONIECZNY PAWEŁ 264 CHOJNICE POL M-50 5 M 20 00:46:42.15 4:40 12.8
21 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 270 GDYNIA POL M-30 7 M 21 00:47:47.10 4:46 12.6
22 SWIGON DANIEL 267 BYTÓW POL M-40 6 M 22 00:48:47.45 4:52 12.3
23 JABŁOŃSKI ANDRZEJ 227 JABŁOŃSKI TEAM CZARNE POL M-50 6 M 23 00:48:51.45 4:53 12.3
24 LANGOWSKI PIOTR 244 CHOJNICE POL M-30 8 M 24 00:49:01.20 4:54 12.2
25 PIECHOWSKA ANNA 263 BYTÓW POL M-19 3 M 25 00:49:05.65 4:54 12.2
26 KARGUL RAFAŁ 234 USTKA POL M-40 7 M 26 00:49:13.90 4:55 12.2
27 MIKOŁAJCZYK TOMASZ 251 BYTÓW POL M-40 8 M 27 00:49:32.40 4:57 12.1
28 KOWALSKI ŁUKASZ 239 ZSP BYTÓW BYTÓW POL M-40 9 M 28 00:50:01.00 5:00 12
29 RUDNIK TOMASZ 261 MIASTKO POL M-40 10 M 29 00:50:15.50 5:01 11.9
30 SZAFIRSKI MAREK 269 BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL M-60 2 M 30 00:51:46.75 5:10 11.6
31 MARKUCZAK PAWEŁ 249 BYTÓW POL M-30 9 M 31 00:52:03.65 5:12 11.5
32 GINTER DAREK 216 BORZYSZKOWY POL M-40 11 M 32 00:53:23.65 5:20 11.2
33 JASZEWSKI TOMASZ 229 BYTÓW POL M-40 12 M 33 00:53:37.65 5:21 11.2
34 PIETRZYCKI DARIUSZ 259 SŁUPSK POL M-50 7 M 34 00:53:53.65 5:23 11.1
35 BLICHARZ PRZEMEK 202 STARKOWO POL M-30 10 M 35 00:54:22.15 5:26 11
36 PIECHOWSKI MATEUSZ 257 OSP POMYSK WIELKI POMYSK WIELKI POL M-19 4 M 36 00:57:07.30 5:42 10.5
37 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 278 AKADEMIA BIEGOWA KOŚCIERZYNA KOŚCIERZYNA POL M-60 3 M 37 00:57:16.65 5:43 10.5
38 KELLER EMANUEL 362 PARCHOWO POL M-19 5 M 38 00:57:53.20 5:47 10.4
39 WIRKUS RAFAŁ 273 BYTÓW POL M-40 13 M 39 01:00:09.00 6:00 10
40 KAMIŃSKI ZBIGNIEW 232 ANANASY Z 3 FAL ROGAWICA POL M-60 4 M 40 01:00:46.60 6:04 9.9
41 CZERWIŃSKI RAFAŁ 211 SŁUPSK POL M-40 14 M 41 01:01:29.50 6:08 9.8
42 GNYBA MARIUSZ 217 METROŻERCY STĘŻYCA POL M-40 15 M 42 01:02:09.65 6:12 9.7
43 SUFRIED GRZEGORZ 265 SŁUPSK POL M-40 16 M 43 01:03:30.60 6:21 9.4
44 BOROWIECKI JAKUB 204 DZIK PARCHOWO POMYSŁ WIELKI POL OPEN -M 2 M 44 01:03:33.85 6:21 9.4
45 JANKOWSKI WIKTOR 389 POL OPEN -M 3 M 45 01:04:08.25 6:24 9.4
46 PIETRZYCKI ANDRZEJ 258 SŁUPSK POL M-60 5 M 46 01:07:08.60 6:42 8.9
47 ROSIAK PRZEMYSŁAW 260 SŁUPSK POL M-40 17 M 47 01:07:12.25 6:43 8.9

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, K-16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JENDERNALIK SAMANTA 230 KOŚCIERZYNA POL K-16 1 K 17 01:06:33.25 6:39 9
2 HRYNDZIO AMELIA 226 BYTÓW POL K-16 2 K 18 01:10:39.00 7:03 8.5
3 HARAHUC OLIWIA 224 BORZYTUCHOM POL K-16 3 K 19 01:10:45.60 7:04 8.5
4 KĘDYŚ JUSTYNA 237 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL K-16 4 K 20 01:15:37.85 7:33 7.9
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BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M-19
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MARCZUK MAKSYMILIAN 247 OSP KORZYBIE BARWINO POL M-19 1 M 7 00:41:23.35 4:08 14.5
2 GUT ARKADIUSZ 223 BYTÓW POL M-19 2 M 10 00:42:57.75 4:17 14
3 PIECHOWSKA ANNA 263 BYTÓW POL M-19 3 M 25 00:49:05.65 4:54 12.2
4 PIECHOWSKI MATEUSZ 257 OSP POMYSK WIELKI POMYSK WIELKI POL M-19 4 M 36 00:57:07.30 5:42 10.5
5 KELLER EMANUEL 362 PARCHOWO POL M-19 5 M 38 00:57:53.20 5:47 10.4

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 LESZCZYŃSKA MARIETA 245 BRUSY POL K-30 1 K 3 00:43:51.80 4:23 13.7
2 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 208 SŁUPSK POL K-30 2 K 4 00:46:12.60 4:37 13
3 GAWEŁ IZA 215 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL K-30 3 K 6 00:48:12.65 4:49 12.4
4 KARPOVA ALONA 236 BYTÓW POL K-30 4 K 15 01:00:03.85 6:00 10
5 BOGDANOWICZ PAULA 203 SŁUPSK POL K-30 5 K 21

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JURCZYSZYN RAFAŁ 231 OLIMPSWIM SIKORZYNO POL M-30 1 M 2 00:35:43.20 3:34 16.8
2 GOSTKOWSKI ŁUKASZ 218 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POL M-30 2 M 5 00:37:46.95 3:46 15.9
3 KRAJNIK DANIEL 240 SŁUPSK POL M-30 3 M 6 00:39:43.00 3:58 15.1
4 GARBACZ TADEUSZ 214 TEAM ADAŚKO LEŚNICE POL M-30 4 M 8 00:41:28.60 4:08 14.5
5 KARPOV SERHII 235 BYTÓW POL M-30 5 M 13 00:44:04.35 4:24 13.6
6 MROCZEK GLISZCZYNSKI MATEUSZ 252 BYTÓW POL M-30 6 M 15 00:45:19.10 4:31 13.2
7 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 270 GDYNIA POL M-30 7 M 21 00:47:47.10 4:46 12.6
8 LANGOWSKI PIOTR 244 CHOJNICE POL M-30 8 M 24 00:49:01.20 4:54 12.2
9 MARKUCZAK PAWEŁ 249 BYTÓW POL M-30 9 M 31 00:52:03.65 5:12 11.5

10 BLICHARZ PRZEMEK 202 STARKOWO POL M-30 10 M 35 00:54:22.15 5:26 11

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NOWODWORSKA JUSTYNA 253 RUNTASTYCZI TEAM BYTOW BYTOW POL K-40 1 K 1 00:42:58.95 4:17 14
2 SYNAK EWELINA 268 NOWA WIEŚ KOŚCIERSKA POL K-40 2 K 2 00:43:30.15 4:21 13.8
3 CHABOWSKA AGNIESZKA 207 BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL K-40 3 K 5 00:47:58.30 4:47 12.5
4 CZARNOWSKA IWONA 210 CHOJNICE POL K-40 4 K 7 00:49:05.10 4:54 12.2
5 MASZKA EMILIA 250 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POL K-40 5 K 8 00:49:05.85 4:54 12.2
6 LASZCZYK KATARZYNA 367 POL K-40 6 K 10 00:53:47.05 5:22 11.2
7 KRAUZE-KOWALSKA KAROLINA 241 CHOJNICE POL K-40 7 K 12 00:56:45.60 5:40 10.6
8 KRZOSKA DOROTA 242 BRUSY POL K-40 8 K 13 00:56:56.50 5:41 10.5
9 HOPPR ALICJA 225 KOSCIERZYNA POL K-40 9 K 16 01:01:06.45 6:06 9.8

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRESKA DANIEL 205 ŚCIGAŁ TEAM BYTÓW POL M-40 1 M 1 00:35:36.70 3:33 16.9
2 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW 271 CHRYSTUS KRÓLEM BYTÓW POL M-40 2 M 4 00:36:31.35 3:39 16.4
3 JANKOWSKI PIOTR 228 RUNTASTYCZMI BYTOW POL M-40 3 M 11 00:43:48.45 4:22 13.7
4 KARGUL JACEK 233 SŁUPSK POL M-40 4 M 17 00:45:41.45 4:34 13.1
5 WROŃSKI PIOTR 275 KLUB BIEGACZA GOCH 2 BYTÓW BYTÓW POL M-40 5 M 18 00:46:11.50 4:37 13
6 SWIGON DANIEL 267 BYTÓW POL M-40 6 M 22 00:48:47.45 4:52 12.3
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BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M-40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 KARGUL RAFAŁ 234 USTKA POL M-40 7 M 26 00:49:13.90 4:55 12.2
8 MIKOŁAJCZYK TOMASZ 251 BYTÓW POL M-40 8 M 27 00:49:32.40 4:57 12.1
9 KOWALSKI ŁUKASZ 239 ZSP BYTÓW BYTÓW POL M-40 9 M 28 00:50:01.00 5:00 12

10 RUDNIK TOMASZ 261 MIASTKO POL M-40 10 M 29 00:50:15.50 5:01 11.9
11 GINTER DAREK 216 BORZYSZKOWY POL M-40 11 M 32 00:53:23.65 5:20 11.2
12 JASZEWSKI TOMASZ 229 BYTÓW POL M-40 12 M 33 00:53:37.65 5:21 11.2
13 WIRKUS RAFAŁ 273 BYTÓW POL M-40 13 M 39 01:00:09.00 6:00 10
14 CZERWIŃSKI RAFAŁ 211 SŁUPSK POL M-40 14 M 41 01:01:29.50 6:08 9.8
15 GNYBA MARIUSZ 217 METROŻERCY STĘŻYCA POL M-40 15 M 42 01:02:09.65 6:12 9.7
16 SUFRIED GRZEGORZ 265 SŁUPSK POL M-40 16 M 43 01:03:30.60 6:21 9.4
17 ROSIAK PRZEMYSŁAW 260 SŁUPSK POL M-40 17 M 47 01:07:12.25 6:43 8.9

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZIELIŃSKA MARZENA 277 BIEGAM BO LUBIĘ SŁUPSK SŁUPSK POL K-50 1 K 9 00:50:22.55 5:02 11.9
2 PIANKOWSKA JOANNA 256 KOŚCIERSKI KLUB MORSÓW FORREST GUMP NIEDAMOWO POL K-50 2 K 14 00:58:36.20 5:51 10.2

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOZAK ARKADIUSZ 320 TKKF KOSZALIN BONIN POL M-50 1 M 3 00:36:10.95 3:37 16.6
2 GRALAK JACEK 220 AKADEMIA BIEGANIA KOŚCIERZYNA KOŚCIERZYNA POL M-50 2 M 9 00:41:38.80 4:09 14.4
3 KOBUS ADAM 238 KOŚCIERZYNA POL M-50 3 M 12 00:43:54.90 4:23 13.7
4 GUT MIROSŁAW 221 BYTÓW POL M-50 4 M 19 00:46:14.65 4:37 13
5 SKONIECZNY PAWEŁ 264 CHOJNICE POL M-50 5 M 20 00:46:42.15 4:40 12.8
6 JABŁOŃSKI ANDRZEJ 227 JABŁOŃSKI TEAM CZARNE POL M-50 6 M 23 00:48:51.45 4:53 12.3
7 PIETRZYCKI DARIUSZ 259 SŁUPSK POL M-50 7 M 34 00:53:53.65 5:23 11.1

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, K-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 RYBIŃSKA GRAŻYNA 262 NOWA KISZEWA POL K-60 1 K 11 00:55:07.15 5:30 10.9

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ERDMAŃCZYK ANDRZEJ 213 KARATE KYOKUSHIN BRUSY POL M-60 1 M 16 00:45:37.40 4:33 13.2
2 SZAFIRSKI MAREK 269 BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL M-60 2 M 30 00:51:46.75 5:10 11.6
3 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 278 AKADEMIA BIEGOWA KOŚCIERZYNA KOŚCIERZYNA POL M-60 3 M 37 00:57:16.65 5:43 10.5
4 KAMIŃSKI ZBIGNIEW 232 ANANASY Z 3 FAL ROGAWICA POL M-60 4 M 40 01:00:46.60 6:04 9.9
5 PIETRZYCKI ANDRZEJ 258 SŁUPSK POL M-60 5 M 46 01:07:08.60 6:42 8.9

BIEGU TROPEM WILCZYM 2025, M70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PIETRZYCKI ANDRZEJ 258 SŁUPSK POL M-60 5 M 46 01:07:08.60 6:42 8.9
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